



# TREET CORPORATION LIMITED

Registered Office: 72-B, Industrial Area Kot Lakhpat, Lahore-54770

## CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING OF TREET CORPORATION LIMITED DATED JUNE 04, 2026

This corrigendum is being issued to amend the Notice of Extra-Ordinary General Meeting ("EOGM") of Treet Corporation Limited (the "Company") dated June 04, 2026, whereby the Company had informed its members that the EOGM of the Company would be held on Friday, June 26, 2026 at 11:00 A.M. at Ali Auditorium, Ferozpur Road, Shahrah-e-Roomi, Lahore and virtually through video link facility.

The members are hereby informed that due to the expected public holiday on account of **10th Muharram (Ashura)**, the date of the EOGM has been revised and the said meeting shall now be held on: **Monday, June 29, 2026 at 11:00 A.M.** at Ali Auditorium, Ferozpur Road, Shahrah-e-Roomi, Lahore and virtually via video link facility.

All other contents of the Notice of EOGM dated June 04, 2026, including the agenda items, statement of material facts, and other notes appended thereto, shall remain unchanged and continue to be valid.

The members are requested to take note of the revised date of the EOGM.

By Order of the Board

**Zunaira Dar**

Chief Legal Officer & Company Secretary

**Lahore: June 17, 2026**

8cm x 3cols

# ٹریٹ کارپوریشن لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس 72-B انڈسٹریل ایریا، کوٹ لکھت، لاہور



## تصحیح

ٹریٹ کارپوریشن لمیٹڈ کے نوٹس مؤرخہ برائے غیر معمولی اجلاس عام مؤرخہ 04 جون 2026ء

یہ تصحیح 04 جون 2026ء کے ٹریٹ کارپوریشن لمیٹڈ ("کمپنی") کے غیر معمولی اجلاس عام ("EOGM") کے نوٹس میں ترمیم کے لئے شائع کی جارہی ہے۔ جہاں کمپنی نے اپنے اراکین کو مطلع کیا ہے کہ کمپنی کا EOGM روز جمعہ 26 جون، 2026ء کو دن 11:00 بجے علی آڈیٹوریم، فیروز پور روڈ، شاہراہ رومی، لاہور میں اور فاصلاتی طور پر بذریعہ وڈیو لنک سہولت منعقد ہوگا۔

اراکین کو یہاں باضابطہ آگاہ کیا جاتا ہے کہ 10 محرم (عاشورہ) کی متوقع عام تعطیل کے باعث EOGM کی تاریخ تبدیل کر دی گئی ہے اور یہ اجلاس اب بروز پیر، 29 جون، 2026ء کو دن 11:00 بجے علی آڈیٹوریم فیروز پور روڈ، شاہراہ رومی، لاہور میں اور فاصلاتی طور پر بذریعہ وڈیو لنک سہولت منعقد ہوگا۔

نوٹس برائے EOGM مؤرخہ 04 جون، 2026ء کے تمام دیگر مندرجات بشمول ایجنڈا آئیٹمز، مادی حقائق کا اعلامیہ اور دیگر نوٹس تبدیل نہیں ہوں گے اور کارآمد رہیں گے۔

اراکین سے التماس ہے کہ ہووہ EOGM کی نظر ثانی شدہ تاریخ کو ملحوظ خاطر رکھیں۔

بحکم بورڈ

زنیرہ ڈار

لاہور

چیف ایگل آفیسر و کمپنی سیکریٹری

17 جون، 2026ء